
Adaptační pobyt 

V době od 19. - 20. září 2019 byl zrealizován adaptační kurz pro žáky 7. ročníků, který se uskutečnil  

v AC Betlém u Teplé. Cílem kurzu bylo stmelení třídního kolektivu, naučit se vzájemné komunikaci ,  

sebepoznání, spolupráci a také se společně poznat mimo školní prostředí. Pěší přesun z tepelského 

nádraží až na místo určení v délce 3km zvládli všichni bez problémů  a aby se jim lépe šlapalo,nechali  

jsme jejich veledůležité  věci  k přežití odvézt autem. 

Třídní učitelky připravily pro žáky adaptační hry na vzájemné poznávání , empatii , nezapomnělo se 

ani na sportování a ve volném čase skupina děvčat pletla náramky. Při společné skupinové práci 

v lese, kde děti poskládaly nádherné mandaly z nalezených přírodnin, si žáci otestovali sami na sobě 

svojí vzájemnou spolupráci a domluvu na daném úkolu, který jim byl zadán vyučujícími. 

Přestože už byla půlka září, počasí nám vcelku přálo a všichni  jsme si užili společně strávený čas,který  

jsme prožili mimo školu v krásném přírodním prostředí zdejšího autokempu. 

Jsme rádi a zároveň i děkujeme vedení školy, že nám umožnilo tuto akci uskutečnit a podle slov, jak ji 

hodnotili žáci, se pobyt  vydařil. 

                                                         J. Váňová, Mgr. Š. Hajduchová – třídní učitelky 7. ročníků 

       

                                          

          

 

 

                                             

                   

              



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


